
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 515

18 Οκτωβρίου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 5.212,2 
τ.μ., στη θέση «Γκολνιές», περιφέρειας Δ.Δ. Περι−
στεράς, Δήμου Βασιλικών, Νομού Θεσ/νίκης. ........ 1

Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 640/18.2.2005 απόφασης 
Ίδρυσης Καταφυγίου Άγριας Ζωής στη θέση «Τσι−
κνιά», του Δήμου Εξωμβούργου, νήσου Τήνου, Νο−
μού Κυκλάδων, (ΦΕΚ 334/Β΄/16.3.2005) προς μεί−
ωση της έκτασης αυτού από 11.288,486 στρ. σε 
7.444,00 στρ. ....................................................................................... 2

Καθορισμός χρήσης γης ακινήτου στο Δ.Δ. Τσοτυ−
λίου Δήμου Τσοτυλίου. ............................................................. 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. Δ.Δ. 3175 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 5.212,2 τ.μ., 

στη θέση «Γκολνιές», περιφέρειας Δ.Δ. Περιστεράς, 
Δήμου Βασιλικών, Νομού Θεσ/νίκης. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί 

διοικητικής αποκεντρώσεως».
2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του. Συντάγ−

ματος της Χώρας.
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 

δασών» και ειδικότερα των άρθρων 38 παρ, 1 και 41 
όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 12 
ν. 2240/1992.

4. Το γεγονός ότι δεν έχει εκδοθεί έγκριση για την 
εκχέρσωση της υπόψη έκτασης με τη διαδικασία του 
άρθρου 13 του ν. 1734/1987 «περί βοσκοτόπων κ.λπ.».

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.:
α) 160417/1180/8.7.1980 «Οδηγίες για τις αναδασωτέες 

εκτάσεις», 

β) 154659/24.5.1982 «Αποφάσεις κηρύξεως εκτάσεων 
ως αναδασωτέων».

6. Το άρθρο 6 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας».

7. Την υπ’ αριθμ. οικ. 5631/26.7.2000 (ορθή επανάληψη της 
11.8.2000) απόφαση Γεν. Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρ. 
Μακεδονίας «Ορισμός εισηγητών και μεταβίβασης εξουσίας 
υπογραφής, με εντολή Γενικού Γραμματέα, αποφάσεων 
εγγράφων και άλλων πράξεων στο Γενικό Διευθυντή, στους 
προϊσταμένους Διευθύνσεων και προϊσταμένους Τμημάτων 
και Γραφείων των Υπηρεσιών της Περιφέρειας».

8. Την υπ’ αριθμ. 5125/10.9.2007 πρόταση του Δασαρ−
χείου Θεσσαλονίκης με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασω−
τέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
των δασικών εδαφών, την αναδημιουργία του δάσους με 
φυσική ή τεχνική αναδάσωση και τη διατήρηση του χα−
ρακτήρα της ως δασικής ώστε να αποκλεισθεί η διάθεσή 
της για άλλο προορισμό τη δημόσια δασική έκταση που 
καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση και που καλυ−
πτόταν από δασική βλάστηση πρίνου, σε ποσοστό 40%.

Η έκταση αυτή, με στοιχεία: Α, Β, Γ, Δ, Ε, ... Ν, Ξ, Α 
εμβαδού 5.212,2 τ.μ., βρίσκεται στη θέση «Γκολνιές», του 
Δ.Δ. Περιστεράς, του Δήμου Βασιλικών, και συνορεύει 
ως εξής:

Βόρεια: Με δασική έκταση.
Νότια: Με δασική και μη δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δασική έκταση.
Δυτικά: Με μη δασική έκταση, 
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 21 Σεπτεμβρίου 2007

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΥ 

4569

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.11.01 10:08:45
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4570 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4571

   Αριθμ. 3580 (2)
Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 640/18.2.2005 απόφασης 

Ίδρυσης Καταφυγίου Άγριας Ζωής στη θέση «Τσι−
κνιά», του Δήμου Εξωμβούργου, νήσου Τήνου, Νομού 
Κυκλάδων, (ΦΕΚ 334/Β΄/16.3.2005) προς μείωση της 
έκτασης αυτού από 11.288,486 στρ. σε 7.444,00 στρ.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 
107/Α΄) «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέ−
ρειας κ.λπ.».

2. Τις διατάξεις των άρθρων 253, 254, 255 και 258 του 
ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 7/Α΄/18.1.1969) «Περί Δασικού Κώδικος».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν.δ/τος 996/1971 
(ΦΕΚ Α΄ 192) που τροποποιεί το άρθρο 254 του ν.δ. 
86/1969, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 4 του 
ν. 177/1975 και τροποποιήθηκε με το άρθρο 29 του ν. 
2040/1992 και 57 παρ. 3 του ν. 2637/1998).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 5 και 6 του ν. 177/1975 
(ΦΕΚ Α΄ 205) «Περί αντικαταστάσεως και συμπληρώ−
σεως διατάξεων τινών του νομοθετικού διατάγματος 
86/1989)» όπως τροποποίησαν τα άρθρα 255 και 256 
του ν.δ. 86/1969.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 57, τροποποίηση και συ−
μπλήρωση διατάξεων (άρθρ. 253, 254, 255) του ν.δ. 86/1969 
«Δασικός Κώδιξ» (ΦΕΚ 7Α΄), του ν. 2637/1998 «Σύσταση 
Οργανισμού Πιστοποίησης κ.λπ.», (ΦΕΚ 200/Α΄/1998), με 
το οποίο τροποποιήθηκαν τα άρθρα 253 και 254 του 
ν.δ. 86/1969, όπως αυτά αντικαταστάθηκαν από τα άρ−
θρα 3 και 4 του ν. 177/1975 (ΦΕΚ 205 Α΄).

6. Την υπ’ αριθμ. 414 985/29.11.1985 (ΦΕΚ 757/Β΄/18.12.1985) 
κοινή υπουργική απόφαση των Υφυπουργού Εθνικής Οι−
κονομίας και Αναπληρωτή Υπουργού Γεωργίας «Μέτρα 
διαχείρισης της άγριας πτηνοπανίδας», όπως αυτή τρο−
ποποιήθηκε με τις υπ’ αριθμ. 366599/16.12.1986 (ΦΕΚ 1188/
Β΄/31.12.1990) και 294283/23.12.1997 (ΦΕΚ 68/Β΄/4.2.1998), 
κοινές αποφάσεις των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας 
και Γεωργίας.

7. Την υπ’ αριθμ. 89880/1506/31.3.2000 εγκύκλιο του 
Γενικού Διευθυντή Δασών και Φ.Π. «Περί καταφυγίων 
άγριας ζωής».

8. Τις διατάξεις του ν. 2218/1994 (ΦΕΚ 90Α΄) «Ιδρυση 
Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίηση διατάξεων 
για την πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση κ.λπ.», όπως αυτές 
συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις του ν. 2240/1994 (ΦΕΚ 
153Α΄), «Συμπλήρωση διατάξεων για τη Νομαρχιακή Αυ−
τοδιοίκηση κ.λπ.».

9. Την υπ’ αριθμ. 640/18.2.2005 απόφασή μας περί «Ίδρυ−
σης Καταφυγίου Άγριας Ζωής στη θέση “Τσικνιάς” νήσου 
Τήνου» έκτασης 11.288,486 στρ. (ΦΕΚ 334/Β΄/16.3.2005).

10. Το από 28.6.2005 απόσπασμα Πρακτικού Γενικής 
Συνελεύσεως του Κυνηγετικού Συλλόγου Τήνου που 
προτείνει στην τροποποίηση των ορίων του εν λόγω 
καταφυγίου.

11. Το υπ’ αριθμ. 2649/13.6.2005 έγγραφο του Δήμου 
Εξωμβούργου, με το οποίο μας αποστέλλεται συνημ−
μένα η υπ’ αριθμ. 8/9.6.2005 απόφαση συνεδρίασης του 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Εξωμβούργου, με την 
οποία απόφαση προτείνεται η μείωση της έκτασης του 
Καταφυγίου Άγριας Ζωής.

12. Το υπ’ αριθμ. 2/3.6.2005 πρακτικό συνεδριάσεως του 
Τοπικού Συμβουλίου Δ.Δ. Στενής με το οποίο προτείνε−
ται η μείωση της έκτασης του Καταφυγίου Άγριας Ζωής 
στη Θέση Τσικνιάς Δ. Εξωμβούργου Ν. Τήνου.

13. Τα υπ’ αριθμ. 115/9.1.2007 και 4159/30.7.2007 έγγραφα 
του Δήμου Εξωμβούργου με τα οποία γίνεται υπόμνη−
ση των ποοαναφερθεισών αποφάσεων για τη μείωση 
της έκτασης του καταφυγίου Άγριας Ζωής στη θέση 
«Τσικνιάς».

14. Την από 2.8.2007 αιτιολογική έκθεση της υπηρε−
σίας.

Επειδή για τη ζητούμενη τροποποίηση προς μείω−
ση της έκτασης του υπάρχοντος καταφυγίου έχει 
εξασφαλισθεί η μέγιστη κοινωνική συναίνεση η οποία 
εκφράζεται με τις αποφάσεις των αρμοδίων φορέων 
και του Κυνηγετικού Συλλόγου Τήνου και με την οποία 
δεν θίγεται υπέρμετρα η προστασία της άγριας πανί−
δας στη θέση «Τσικνιάς» του Δ. Εξωμβούργου Ν. Τήνου, 
αποφασίζουμε:

1. Τροποποιούμε την από 640/18.2.2005 απόφασή μας 
ως εξής:

Α. Περιορίζεται η έκταση στα 7.444,00 στρ.
Β. Οριοθετείται: Ανατολικά: Θάλασσα, Δυτικά: Ξερο−

λιθιά, Βόρεια: Ο όρμος της Λιβάδας και θάλασσα, Νό−
τια: Ξερολιθιά, όπως απεικονίζεται στο συνημμένο και 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης χάρτη 
της ευρύτερης περιοχής του «Τσικνιά» του Δήμου Εξωμ−
βούργου Ν. Τήνου με κλίμακα 1:50.000.

Γ. Τα μεταφερόμενα στο έδαφος όρια θα εξαρτηθούν 
από το Εθνικό Τριγωνομετρικό Δίκτυο και στη συνέχεια 
θα ακολουθήσει η σήμανση με ανάλογες πινακίδες με 
τη φροντίδα της Δ/νσης Δασών Ν. Κυκλάδων.

2. Εντός του καταφυγίου άγριας ζωής απαγορεύεται 
η θήρα κάθε θηράματος και κάθε είδους άγριας πανί−
δας, η σύλληψη κάθε είδους της άγριας πανίδας για μη 
ερευνητικούς σκοπούς, η καταστροφή κάθε είδους ζώ−
νης με φυτική βλάστηση, η καταστροφή των ζωντανών 
φυτοφρακτών, η αμμοληψία η αποστράγγιση και η απο−
ξήρανση ελωδών εκτάσεων, η ρύπανση των υδατικών 
πόρων και η ένταξη έκτασης καταφυγίου άγριας ζωής 
σε πολεοδομικό ή ρυμοτομικό σχεδιασμό. Η εκτέλεση 
έργων ή εργασιών και ιδίως, αλιευτικά έργα, έργα ανα−
δασμού, τουριστικές και βιομηχανικές εγκαταστάσεις, 
κατασκηνώσεις, λατομεία, μεταλλεία και δρόμοι, εκτε−
λούνται αφού προηγουμένως έχει υποβληθεί μελέτη 
περιβαλλοντικών επιπτώσεων τύπου Α΄ και έχει χορη−
γηθεί έγκριση περιβαλλοντικών όρων. Κατ’ εξαίρεση 
επιτρέπεται η σύλληψη ειδών της άγριας πανίδας και η 
μεταφορά προς εμπλουτισμό άλλων κατάλληλων περι−
οχών μόνο από τη Δασική Υπηρεσία. Με απόφασή μας 
που θα δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, 
μπορεί να απαγορευτεί ή να τεθούν όροι ή περιορισμοί 
στην άσκηση της αλιείας, γεωργίας, βοσκής, υλοτομίας, 
χρήσης των φυτοπροστατευτικών προϊόντων και της 
συλλογής και κοπής αρωματικών, βαφικών, αρτυματι−
κών, μελισσοκομικών και ανθοκομικών − διακοσμητικών 
φυτών για εμπορικούς σκοπούς.

2. Η τήρηση της παρούσας ανατίθεται στους αρμόδι−
ους υπαλλήλους της Δ/νσης Δασών Ν. Κυκλάδων, της 
Ελληνικής Αστυνομίας, της Αγροφυλακής, τις Κυνηγε−
τικές Οργανώσεις κ.λπ. εντεταλμένα όργανα. Η παρα−
βίαση των όρων της παρούσας απόφασης συνεπάγεται 
την επιβολή ποινικών και διοικητικών κυρώσεων που 



4572 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

προβλέπονται από τις διατάξεις της Δασικής Νομο−
θεσίας (παρ. 9 και 18 του άρθρου 287 ν.δ. 86/1969 και 
της υπ’ αριθμ. 414985/29.11.1985 (ΦΕΚ 757/Β΄/8.12.1985) 
κοινής υπουργικής απόφασης των Υφυπουργού Εθνι−
κής Οικονομίας και Αναπληρωτή Υπουργού Γεωργίας 
«Μέτρα διαχείρισης της άγριας πτηνοπανίδας», όπως 
αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα).

3. Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπο−
λογισμού

4. Η ισχύς της παρούσας ισχύει από τη δημοσίευσή 
της.

5. Η απόφαση αυτή εκδίδεται σε αντικατάσταση της 
υπ’ αριθμ. 640/18.2.2005 απόφασής μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ερμούπολη, 2 Αυγούστου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4573



4574 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 4702 (3)
Καθορισμός χρήσης γης ακινήτου στο Δ.Δ. Τσοτυλίου 

Δήμου Τσοτυλίου.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 1512/11.1.1985 «Τροποίηση και συμπλήρωση πο−

λεοδομικών διατάξεων, ρύθμιση συναφών θεμάτων και 
θεμάτων του Ταμείου Νομικών» (ΦΕΚ 4Δ΄) και ειδικότερα 
το άρθρο 3 παρ. 1 αυτού.

2. Το άρθρο 2 του ν. 1337/12.3.1983 (ΦΕΚ 33Δ΄/14.3.1983) 
για επέκταση πολεοδομικών σχεδίων κ.τ.λ.

3. Το ν. 360/1976 για τη Χωροταξία και το Περιβάλλον.
4. Το ν. 1032/1980 για τη σύσταση του Υπ. ΧΟΠ.
5. Την υπ’ αριθμ. 206/2005 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου Τσοτυλίου.
6. Το υπ’ αριθμ. 14200/24.8.2006 έγγραφο της Δ/νσης 

Γεωργικής ανάπτυξης της Ν.Α. Κοζάνης.
7. Το υπ’ αριθμ. 18241/15.11.2006 έγγραφο της Δ/νσης 

Αγροτικής Ανάπτυξης, τμήματος Ζωικής Παραγωγής 
Ν.Α. Κοζάνης.

8. Το υπ’ αριθμ. 122504/3222/21.2.2007 έγγραφο του 
Τμήματος Περιβαλλοντικού και Χωροταξικού σχεδια−
σμού της Δ/νσης Περιβάλλοντος και Χωροταξίας της 
Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας.

9. Το υπ’ αριθμ. 1996/7.6.2007 έγγραφο Τμήματος Πο−
λεοδομίας της Δ/νσης Πολεοδομίας και Περιβάλλοντος 
της Ν.Α. Κοζάνης.

10. Το υπ’ αριθμ. 2642/7.8.2006 έγγραφο της Τοπογρα−
φικής Υπηρεσίας Ν.Α. Κοζάνης.

11. Το υπ’ αριθμ. 4988/24.11.2006 έγγραφο του Υπουρ−
γείου Πολιτισμού Λ΄ Εφορείας Προϊστορικών και Κλα−
σικών Αρχαιοτήτων.

12. Το υπ’ αριθμ. 859/29.11.2006 έγγραφο του Υπουργεί−
ου Πολιτισμού 11η Εφορεία Βυζαντινών Αρχαιοτήτων.

13. Το υπ’ αριθμ. ΔΥ&ΚΠ/8616/20.11.2006 έγγραφο του 
τμήματος Δημ. Υγιεινής της Δ/νσης Υγείας και Κοιν. 
Πρόνοιας της Ν.Α. Κοζάνης.

14. Το υπ’ αριθμ. 1006/1.11.2006 έγγραφο της Κτηματι−
κής Υπηρεσίας Κοζάνης. 

15. Το υπ’ αριθμ. 1037/22.11.2006 έγγραφο της Δ/νσης 
Τουρισμού της Γενικής Δ/νσης Περιφέρειας Δυτικής 
Μακεδονίας.

16. Το υπ’ αριθμ. 123949/3150/22.11.2006 έγγραφο του 
Δασαρχείου Κοζάνης.

17. Ένα (1) τοπογραφικό διάγραμμα του Διπλ. Αγρ. Τοπ. 
Μηχανικού Πανταζή Π. Μουρμούρη θεωρημένο από την 
ΤΥΔΚ όπου απεικονίζεται η θέση του προς παραχώρηση 
τεμαχίου.

18.α) Το άρθρο 3 του ν. 2218/13.6.1994 (ΦΕΚ 90Α΄/13.6.1994) 
περί «ίδρυσης Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης κ.τ.λ.» όπως 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 5 του ν. 2240/15.9.1994 (ΦΕΚ 
153Α΄/15.9.1994).

β) Την υπ’ αριθμ. 19/31.3.1995 (ΦΕΚ 326Β΄/27.4.1995) από−
φαση Νομαρχιακού Συμβουλίου Κοζάνης.

19. Το γεγονός ότι δεν προκαλεί δαπάνη η υπ’ όψη 
παραχώρηση σε βάρος του προϋπολογισμού του οικείου 
Ο.Τ.Α., αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε ως χρήση γης τη λειτουργία που γενικά 
εξυπηρετεί την ανέγερση εγκαταστάσεων επεξεργασί−
ας μαρμάρων για το υπόψη τεμάχιο, συνολικής έκτασης 
4.500,00 τ.μ., όπως απεικονίζεται στο συνημμένο το−
πογραφικό διάγραμμα που υπογράφεται από το Διπλ. 
Αγρ. Τοπ. Μηχανικό Πανταζή Π. Μουρμούρη, βρίσκεται 
στο Δ.Δ. Τσοτυλίου του Δήμου Τσοτυλίου και εμπίπτει 
στο υπ’ αριθμ. 1418 χερσολίβαδο (πίνακας 1 του απο−
σπάσματος) συμπληρωματικής διανομής αγροκτήματος 
«Τσοτυλίου» Ν. Κοζάνης έτους 1980 το οποίο μεταβιβά−
στηκε στο Δήμο Τσοτυλίου με την υπ’ αριθμ. 4422π.ε./ 
26.1.1962 απόφαση Ν. Κοζάνης.

Το υπόψη Τοπογραφικό Διάγραμμα θεωρείται από τη 
Δ/νση Πολεοδομίας και Περιβάλλοντος της Ν.Α. Κοζάνης 
και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κοζάνη, 21 Σεπτεμβρίου 2007

Ο Νομάρχης
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΚΗΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4575



4576 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04005151810070008*


